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LAUSUNTO ASETUSLUONNOKSESTA JA PERUSTELUMUISTIOSTA:  

Maa- ja metsätalousministeriön asetus Maanmittauslaitoksen palvelupisteistä ja niiden sijainnista annetun 

maa- ja metsätalousministeriön asetuksen (1088/2018) muuttamisesta 

 

 

MTK-Etelä-Pohjanmaa (lyhennetään jatkossa MTK-EP) on tutustunut otsikossa mainittuun 

asetusluonnokseen ja siihen liittyvään MMM:n perustelumuistioon. Kiitämme mahdollisuudesta 

antaa lausunto ja esitämme kunnioittaen seuraavaa:  

 

MTK-EP esittää, että asetusluonnos hylätään, eikä Maanmittauslaitoksen 

toimipaikkaverkostoa (palvelupisteitä) karsita.  

 

MTK-EP katsoo, että sinänsä kustannussäästöjen hakeminen valtionhallintoon on tarpeellista ja 

perusteltua. MTK-EP katsoo kuitenkin, että esityksen mukaisella toimipaikkojen karsimisella ei 

saavuteta tavoiteltuja kustannussäästöjä vaan jopa päinvastoin. Asetuksen laskelmat 

kustannussäästöistä ja muista vaikutuksista ovat puutteelliset.  

 

MTK-EP katsoo, että esityksessä ei ole otettu ollenkaan huomioon toimipisteiden 

lakkauttamisesta syntyviä lisäkustannuksia Maanmittauslaitoksen muihin kuluihin. Esityksessä 

ei ole myöskään riittävästi arvioitu, mitä toimipaikkaverkoston karsiminen vaikuttaa 

Maanmittauslaitoksen asiakkaille.  

 

MTK-EP muistuttaa, että lopetettavien toimipisteiden toimihenkilöille tarvitaan säilyviin 

toimipisteisiin lisää toimitilaa, joka maksaa todennäköisesti enemmän kuin lakkautettavien 

toimipisteiden vuokrakulujen säästö. Lakkautettavissa toimipisteissä on lähes 100 työntekijää. 

Työntekijöiden lisäksi tarvitaan säilytystilaa tarvikkeille ja mittalaitteille.  

Toimipisteitä harvennettaessa maanmittaustoimitusten suorittamisen toimitusmatkat 

työkohteisiin pitenevät. Tämä lisää matkakustannuksia ja aiheuttaa negatiivisia 

ympäristövaikutuksia. Lisäksi pitempiin toimitusmatkoihin kuluvat työaika on pois asiakkaiden 

palvelusta.  

 

Lopuksi MTK-EP muistuttaa, että esimerkiksi Etelä-Pohjanmaalla Alajärven toimipisteestä on 

voitu palvella maakuntamme läntistä osaa riittävän lähellä alueen asiakkaita. MTK-EP katsoo, 

että Alajärven toimipisteen lakkauttaminen heikentäisi merkittävästi Maanmittauslaitoksen 

palveluita ja lisäisi asiakkaille koituvia kustannuksia.  
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